

KR Komplementar ApS

**Vestre Kaj 16
4700 Næstved**

CVR-nr. 36 47 70 83

Årsrapport for 2015

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27/05 2016

Lisette Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 2. januar - 31. december 2015	6
Balance pr. 31. december 2015	7
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

KR Komplementar ApS
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

CVR-nr.: 36 47 70 83
Regnskabsår: 2. januar - 31. december
Stiftet: 2. januar 2015
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Næstved

Direktion

Christian Bjørk Hansen, direktør
Lisette Poulsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som komplementar i KvalitetsRevision Godkendt Revisionspartnerselskab samt gennem ejerskab i kapitalandele, at drive regnskabs- og rådgivningsvirksomhed, herunder bogføringsvirksomhed og skatterådgivning samt anden forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 50.670, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 670.

Selskabets egenkapital er tabt. Det forventes at egenkapitalen reetableres inden for de kommende 1-2 år.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-670
Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>-50.000</u>
Resultat før skat		-50.670
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-50.670</u></u>
Overført resultat		<u>-50.670</u>
		<u><u>-50.670</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Aktiver		
Aktiver i alt		<u><u>0</u></u>
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>-50.670</u>
Egenkapital	1	<u>-670</u>
Anden gæld		<u>670</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>670</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>670</u>
Passiver i alt		<u><u>0</u></u>
Eventualposter mv.	2	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. januar 2015	0	0	0
Årets resultat	0	-50.670	-50.670
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Egenkapital 31. december 2015	50.000	-50.670	-670

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

2 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar for KvalitetsRevision Godkendt Revisionspartnerselskab med aktiver pr. 31. december 2015 på 2.467 tkr. og gæld på 2.267 tkr.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for eventuelt kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter 100% ejerskab af Anpartsselskabet af 2. januar 2015, Vestre Kaj 16, 4700 Næstved. Værdien af kapitalandelen er nedskrevet til 0 kr.